ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘC CHÂU

Số: 160/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộc Châu, ngày 24 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi phỏng vấn Vòng 2 kỳ thi tuyển

công chức cấp xã trên địa bàn huyện Mộc Châu năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 22/4/2019 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 28/2020/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND

tỉnh Sơn La về việc ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 03/11/2022

của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy chế ban hành

kèm theo Quyết định số 28/2020/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND tỉnh;

 Thực hiện Công văn số 2127/SNV-XDCQ&CTTN ngày 25/11/2022 của

Sở Nội vụ về triển khai một số nội dung tuyển dụng công chức cấp xã; Công văn

số 143/SNV-XDCQ&CTTN ngày 03/02/2023 của Sở Nội vụ về việc cho ý kiến

thống nhất Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã, huyện Mộc Châu năm 2023;

Kế hoạch số 364/KH-UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện Mộc Châu về

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện năm 2023;

 Theo Báo cáo số 24/BC-HĐTD ngày 23/5/2023 của Hội đồng tuyển

dụng về kết quả tổ chức thi trắc nghiệm Vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp

xã năm 2023;

Chủ tịch UBND huyện Mộc Châu thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện

dự thi phỏng vấn Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã trên địa bàn huyện Mộc

Châu năm 2023 như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi phỏng vấn Vòng 2 kỳ thi

tuyển công chức cấp xã năm 2023: 25 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức thi Vòng 2 (phỏng vấn về nghiệp vụ

chuyên ngành)

2.1. Thời gian tổ chức: Thứ bảy, ngày 03/6/2023.

- Từ 07 giờ 00 phút: Kiểm tra an ninh, ổn định thí sinh tại khu vực thi.

- Từ 07 giờ 30 phút: Quán triệt nội quy, quy chế đối với thí sinh dự thi.

- Từ 08 giờ 00 phút: Tổ chức thi phỏng vấn Vòng 2.

2.2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Hành chính huyện Mộc Châu (trụ

sở HĐND - UBND huyện Mộc Châu; tiểu khu 14, thị trấn Mộc Châu, huyện

Mộc Châu, tỉnh Sơn La).

2

2.3. Yêu cầu đối với thí sinh:

- Vào ngày tổ chức thi, tất cả các thí sinh dự tuyển đều phải có mặt tại địa

điểm thi trước 07 giờ 00 phút để chuẩn bị các thủ tục trước khi vào phòng thi,

nghe quán triệt nội quy, quy chế thi; trang phục gọn gàng, thể hiện văn minh,

lịch sự. Thực hiện nghiêm các quy định về an toàn vệ sinh, phòng dịch.

- Thí sinh không được mang vào phòng thi các vật dụng nào khác ngoài

bút viết bằng mực màu xanh hoặc màu đen. Chỉ sử dụng loại giấy nháp được Ban

kiểm tra sát hạch phát để chuẩn bị phần phỏng vấn, không được làm bài trên giấy

khác. Không được mang vào phòng phỏng vấn các loại tài liệu, điện thoại, máy

ảnh, phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, các

thiết bị ghi âm, ghi hình, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin (nếu thí sinh

mang theo các loại tài liệu hoặc các thiết bị trên vào phòng thi, sử dụng hay chưa

sử dụng đều bị coi là vi phạm nội quy, quy chế và phải bị xử lý theo quy định).

- Khi vào phòng thi phỏng vấn xuất trình thẻ căn cước công dân hoặc giấy

tờ tùy thân có dán ảnh (Giấy phép lái xe, hộ chiếu, thẻ Đảng viên...) để Ban

kiểm tra sát hạch đối chiếu trước khi vào phòng thi.

- Số báo danh được niêm yết tại địa điểm thi trước ngày thi 01 ngày. Thí

sinh tự đối chiếu thông tin trên bảng niêm yết với hồ sơ cá nhân, nếu có sai sót

thông báo ngay cho Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng Nội vụ) để kịp thời chỉnh

sửa trước khi vào thi phỏng vấn.

- Yêu cầu thí sinh thường xuyên truy cập vào Cổng thông tin điện tử

huyện Mộc Châu, chuyên mục “Thông báo tuyển dụng” (tại địa chỉ:

https://mocchau.sonla.gov.vn) để kịp thời theo dõi, nắm bắt các thông báo về

công tác tổ chức kỳ tuyển dụng năm 2023 của UBND huyện.

Trên đây là thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi phỏng vấn

Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã trên địa bàn huyện Mộc Châu năm 2023.

Mọi phản ánh, thắc mắc liên hệ trực tiếp về Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng

Nội vụ, SĐT: 02123.668.784 hoặc 0335.097.994) trong giờ hành chính các ngày

làm việc để được giải đáp, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thường trực huyện ủy;          (b/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa;

- UBND các xã, thị trấn;

- BBT Cổng TTĐT huyện;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, NV (V.Anh) 60b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Trọng Bình

Nam Nữ

Người

dân tôc

thiểu

số

Ưu

tiên

khác

Trình

độ đào

tạo

Ngành/

Chuyên

ngành

Đơn vị cấp văn

bằng

Số hiệu văn

bằng
Ngày cấp

Xếp

loại

tốt

nghiệ

p

Tin học
Tiếng

Anh

Nguyễn Thùy Dung 14/12/2000 Kinh

Tiểu khu 1, thị trấn

Mộc Châu, huyện Mộc Châu,

tỉnh Sơn La

Đại học Luật
Đại học Luật Hà

Nội
HLU009250 20/06/2022 Giỏi x x

UBND thị trấn

Mộc Châu

Lò Văn Dương 06/11/1998 Thái

Bản Quỳnh Phiêng, xã Lóng

Phiêng, huyện Yên Châu, tỉnh

Sơn La

x
Cao

đẳng

Công tác xã

hội

Trường Cao

đẳng Sơn La
B1083349 07/6/2019

Trung

bình

khá

UBND xã

Chiềng Hắc

Thào Thế Đức 26/01/2000 Mông

Tiểu khu 11, thị trấn Mộc

Châu, huyện Mộc Châu, tỉnh

Sơn La

x Đại học
Quản trị

nhân lực

Trường Đại học

Nội vụ Hà Nội
003774 14/7/2022 Khá

UBND thị trấn

Mộc Châu

Vàng Mỹ Hạnh 15/02/1999 Mông
Bản Bó Kiếng, xã Chiềng Hặc,

huyện Yên Châu, tỉnh Sơn La
x Đại học

Quản lý

 nhà nước

Học viện Hành

chính Quốc gia
002037 01/10/2021 Khá x

UBND xã

Chiềng Hắc

Lò Ngọc Khiêm 21/10/1999 Thái

Tiểu khu 1, thị trấn

Mộc Châu, huyện Mộc Châu,

tỉnh Sơn La

x Đại học Luật
Đại học quốc

gia Hà Nội
QC163305 25/10/2022 Khá x

UBND thị trấn

Mộc Châu

Nguyễn Khánh Linh 22/7/1999 Thái

Tiểu khu Chè đen 2, thị trấn

Nông Trường Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La

x Đại học
Quản lý văn

hóa

Trường Đại học

Văn hóa Hà Nội
VH101363 28/7/2021 Khá

UBND xã Quy

Hướng

Cầm Thị Hoàng My 15/12/1998 Thái
Tiểu khu 6, thị trấn Yên Châu,

huyện Yên Châu, tỉnh Sơn La
x Đại học

Quản lý nhà

nước

Học viện Hành

chính quốc gia
000870 14/10/2000 Khá x x

UBND thị trấn

Mộc Châu

Hoàng Trọng Nguyên 23/01/1983 Kinh

Tiểu khu 3/2, thị trấn Nông

Trường Mộc Châu, huyện Mộc

Châu, tỉnh Sơn La

Đại học Kế toán

Trường Đại học

Công nghệ

Đông Á

B003055 29/12/2021 Khá x x
UBND xã Hua

Păng

Vì Thị Thảo 12/01/2000 Thái
Bản Nà Và, xã Viêng Lán,

huyện Yên Châu, tỉnh Sơn La
x Đại học Luật

Học viên Phụ

nữ Việt Nam
HPN01947 02/7/2022 Giỏi

UBND xã

Chiềng Hắc

Trịnh Thu Thủy 18/10/1989 Kinh

Tiểu khu 12, thị trấn Mộc

Châu, huyện Mộc Châu, tỉnh

Sơn La.

Đại học Kế toán
Trường Đại học

mở Hà Nội
MHN7019226 02/02/2023 Giỏi

UBND xã

Chiềng Hắc

Phạm Thị Huyền Thương 11/11/2000 Kinh

Tiểu khu 1/5,

 thị trấn Nông Trường Mộc

Châu, huyện Mộc Châu, tỉnh

Sơn La

Đại học  Luật
Trường Đại học

 Luật Hà Nội
HLU007969 20/6/2022 Giỏi x x

UBND xã Hua

Păng

Bùi Hữu Trung 27/10/1991 Mường

Tiểu khu Bó Bun, thị trấn

Nông Trường Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La

x
Cao

đẳng

Quản trị văn

phòng

Trường Cao

đẳng Sơn La
A559160 01/7/2013 Khá

UBND xã

Chiềng Hắc
12

6

7

8

9

10

11

I

1

2

3

4

5

TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 160/TB-UBND ngày 24/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện Mộc Châu)

STT Họ Và Tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc
Hộ khẩu thường trú

Đối tượng ưu

tiên
Văn bằng

Thi tuyển công chức Văn phòng - Thống kê

Chứng chỉ (nếu có)
Trường

hợp được

miễn

phần thi

Tin học

UBND cấp xã

đăng ký thi

tuyển

Ghi chú

DANH SÁCH

Nam Nữ

Người

dân tôc

thiểu

số

Ưu

tiên

khác

Trình

độ đào

tạo

Ngành/

Chuyên

ngành

Đơn vị cấp văn

bằng

Số hiệu văn

bằng
Ngày cấp

Xếp

loại

tốt

nghiệ

p

Tin học
Tiếng

Anh

STT Họ Và Tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc
Hộ khẩu thường trú

Đối tượng ưu

tiên
Văn bằng Chứng chỉ (nếu có)

Trường

hợp được

miễn

phần thi

Tin học

UBND cấp xã

đăng ký thi

tuyển

Ghi chú

Nguyễn Lâm Bằng 21/06/1999 Kinh
Tiểu khu 6, thị trấn Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La
Đại học

Xây dựng

đường bộ

Trường Đại học

Giao thông vận

tải

D026242 28/01/2022
Trung

bình

UBND xã

Lóng Sập

Sa Bích Ngà 11/12/1997 Thái
Bản Nà Sài, xã Hua Păng,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La
x Đại học

Quản lý đất

đai

Trường Đại học

Nông lâm - Đại

học Thái

Nguyên

DTN/KS/0027

6
07/09/2020 Khá x x

UBND xã Hua

Păng

Giàng A Nụ 13/4/1999 Mông

Tiểu khu Pa Khen, thị trấn

Nông Trường Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La

x Đại học
Quản lý đất

đai

Trường Đại học

Nông lâm - Đại

học Thái

Nguyên

DTN/KS/0206

0
22/7/2022 Khá

UBND xã

Lóng Sập

Hà Thị Vân Anh 20/4/1996 Kinh

Tiểu khu Nhà Nghỉ, thị trấn

Nông Trường Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La

Đại học Luật
Học viện Cảnh

sát nhân dân
0001484 23/07/2019 Khá x x

UBND xã Tân

Hợp

Mùi Thị Chuẩn 28/01/1995
Mườn

g

Bản Sam Kha,

xã Tân Hợp, huyện Mộc Châu,

tỉnh Sơn La

x
Cao

đẳng

Sư phạm

Văn -

GDCD

Trường Đại học

Tây Bắc
B447716 19/9/2016 Khá x x

UBND xã Tân

Hợp

Giàng A Dơ 10/10/1996 Mông
Bản Lũng Mú, xã Tân Hợp,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La
x Đại học Luật

Trường Đại học

Khoa học - Đại

học Thái

Nguyên

CN.03162 22/7/2022 Khá x x
UBND xã Tân

Hợp

Đoàn Thị Hiếu 27/7/1983 Kinh
Tiểu khu 2, thị trấn Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La
Đại học Luật kinh tế

Trường Đại học

Mở Hà Nội
1833105 10/09/2019

Trung

bình

UBND xã Tân

Lập

Và A Hoa 15/6/1997 Mông

Bản Tinh Lá, xã Pá Luông,

huyện Thuận Châu, tỉnh Sơn

La

x Đại học
Công tác xã

hội

Học viện Phụ

nữ Việt Nam
HPN02862 05/11/2022 Khá

Bằng Trung

cấp
x

Miễn thi

Tin học

UBND xã

Chiềng Hắc

Đinh Mai Hương 03/6/1999
Mườn

g

Bản Giáo 2, xã Huy Tân,

huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La
x Đại học

Quản lý nhà

nước

Trường Đại học

Nội vụ Hà Nội
002151 05/8/2021 Khá x

UBND xã Tân

Lập

Ngô Cao Nguyên 20/9/1995 Kinh
Tiểu khu 30/4, xã Chiềng Sơn,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La

Cao

đẳng

Công tác xã

hội

Trường Cao

đẳng Công nghệ

và Thương mại

Hà Nội

B842039 21/6/2017 Giỏi
UBND xã

Chiềng Hắc

Mùa A Thống 14/10/1997 Mông

Bản Tà Số 1,

xã Chiềng Hắc, huyện Mộc

Châu, tỉnh Sơn La

x Đại học Luật
Trường Đại học

Vinh
00035425 15/6/2020 Khá

UBND xã Tân

Lập

Bạc Thị Trang 24/12/1993 Thái

Bản Pá Phang,

xã Chiềng Hắc, huyện Mộc

Châu, tỉnh Sơn La

x Đại học Báo chí

Trường Đại học

Khoa học - Đại

học Thái

Nguyên

0045905 27/6/2017 Khá x
UBND xã

Chiềng Hắc

Trần Minh Tuyến 23/8/1993 Kinh
Tiểu khu 6, thị trấn Mộc Châu,

huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La
Đại học

Quản lý nhà

nước

Học viện Hành

chính quốc gia
219420 26/6/2017 Khá x

UBND xã

Chiềng Hắc

1

2

3

II

III

Danh sách này có 25 thí sinh./.

 Thi tuyển công chức Văn hóa - Xã hội

Thi tuyển công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường

7

8

9

10

2

1

3

4

5

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:50:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Long Trung Tâm<tamlt.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!